[image: ]

О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 17 марта 2006 года № 67 "О Стратегическом плане устойчивого развития города Астаны до 2030 года"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 октября 2012 года № 1309
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа Президента Республики Казахстан «О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 17 марта 2006 года № 67 «О Стратегическом плане устойчивого развития города Астаны до 2030 года».
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       С. Ахметов
 О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от

17 марта 2006 года № 67 "О Стратегическом плане

устойчивого развития города Астаны до 2030 года"
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в Указ Президента Республики Казахстан от 17 марта 2006 года № 67 «О Стратегическом плане устойчивого развития города Астаны до 2030 года» (САПП Республики Казахстан, 2006 г., № 8, ст. 65; 2011 г., № 26 ст. 301) следующие изменения:

      пункты 4 и 4-1 изложить в следующей редакции:

      «4. Акиму города Астаны:

      1) основные направления реализации Стратегического плана предусмотреть в рамках реализации программ развития города Астаны;

      2) информацию о ходе реализации Стратегического плана представлять по итогам года до 15 мая в Правительство Республики Казахстан в рамках отчета по реализации программ развития города Астаны.

      4-1. Правительству Республики Казахстан по итогам года представлять в Администрацию Президента Республики Казахстан информацию о ходе исполнения Стратегического плана до 30 мая.».;

      в Стратегическом плане устойчивого развития города Астаны до 2030 года, утвержденном вышеназванным Указом:

      раздел 5. «Оценка показателей устойчивого развития города Астаны» исключить.

      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      Президент

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14